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Aree E-Mail Tel. Diretto Cellulare 

DIREZIONE, AREA AFFARI GENERALI 

ED ECONOMICA    

Basurto Mauro basurto@confimiromagna.it 0544/280212 335/372511 

Gavanelli Arianna gavanelli@confimiromagna.it 0544/280211 

 
AREA COMUNICAZIONE E SVILUPPO 

 

  

Ceccarelli Benedetta ceccarelli@confimiromagna.it 0544/280216 338/6644525 

AREA LAVORO E RELAZIONI INDUSTRIALI 

 

  

Vaira Giuseppe vaira@confimiromagna.it 0544/280215 392/8382166 

Magnani Fabio magnani@confimiromagna.it 0544/280217 338/6850335 

AREA TECNICA  

 

  

Marangoni Federico marangoni@confimiromagna.it 0544/280214 347/0972662 

Melandri Magda melandri@confimiromagna.it 0544/280225 342/1104258 

CONSENERGY 2000    

Melandri Magda melandri@confimiromagna.it 0544/280225 342/1104258 

 info@consenergy2000.it   

AREA GESTIONE E TENUTA LIBRI PAGA 

   Baroni Isabella baroni@confimiromagna.it 0544/280232 

 Bendandi Francesca bendandi@confimiromagna.it 0544/280222 

 Lanconelli Tania lanconelli@confimiromagna.it 0544/280223 

 Lontani Pamela lontani@confimiromagna.it 0544/280221 

 Vignali Deborah vignali@confimiromagna.it 0544/280213 

 Zannoni Luca zannoni@confimiromagna.it 0544/280228 

  

 


